הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

ת"צ 20-12-60078 בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו ("ביהמ"ש")

בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ("החוק"), מובא בזאת לידיעת הציבור, כי לביהמ"ש הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה ("ההסדר") בתובענה לעיל ("הבקשה"), שהצדדים לה הם: מירב פירט ("המבקשת"), המיוצגת ע"י עו"ד צביקה מצקין ("ב"כ המבקשת"); סוניגו אריזות הובלות ומשלוחים בינלאומיים בע"מ ("סוניגו" או "המשיבה"), המיוצגת ע"י עוה"ד עמית מור ועומר גיא ממשרד נשיץ ברנדס אמיר ושות', עורכי דין ("ב"כ המשיבה").

בנוסף, אף גובשה אסדרה עתידית, במסגרתה יהיה גילוי מפורש בהסכם כי ניתן לשלם את האגרה וההיטל בשקלים ואף יוצג ללקוחות חשבון שקלי נפרד.
4. בעילה השנייה, הוסכם כי לא תתבצע השבת כספים ללקוחות המשיבה, שכן לאחר בחינה מעמיקה של הטענות, לדעת המגשר חלות בנסיבות העניין תקנות הגנת הצרכן (גילוי פרט מהותי לגבי שירות משלוח טובין), התשע"ו-2015, לפיהן המשלח הימי אינו חייב לגלות את מבנה תעריף האחסון אותו הוא גובה, אלא עליו לגלות את עצם האפשרות כי הלקוח יחויב בגין אחסון בשל עיכוב בשחרור הטובין, כפי שפעלה סוניגו עת ציינה בחוזה התובלה כי העלויות המפורטות בו אינן כוללות אחסון. ברם, בהתאם לתקנה 2(א) לתקנות נקבע כי על המשלח הימי לפרסם את תעריפון האחסון מראש באתר האינטרנט שלו.